
HUKUK YARGILAMASI HEDEF SÜRE BELİRLEME KISTASLARI 

a. Hedef süreler belirlenirken aşağıdaki tabloda gösterilen derdest dosya sayıları göz önüne 

alınmıştır. 

Mahkemeler Derdest Dosya sayıları 

Asliye Hukuk Mahkemelerinde  600 

Asliye Ticaret Mahkemelerinde    1500 

Sulh Hukuk Mahkemelerinde  500 

Tüketici Mahkemelerinde           900 

Fikri ve Sınai Haklar Hukuku Mahkemelerinde 600 

İcra Hukuk Mahkemelerinde       350 

Aile Mahkemelerinde 600 

İş Mahkemelerinde 600 

Kadastro Mahkemelerinde 250 

 

 

b. Hukuk mahkemelerinde hedef süreler davanın esas kaydının yapıldığı tarihte başlayıp 

gerekçeli kararın yazımı ile sona ermektedir.  

c. Hedef süreler heyet halinde çalışan mahkemelerde mahkemeye düşen derdest dosya 

sayısına göre, heyet halinde çalışmayan mahkemelerde ise hâkim başına düşen derdest dosya 

sayısına göre belirlenmiştir. 

d. Mahkemece görevsizlik, yetkisizlik, gönderme kararının verilmesi halinde dosyanın bu 

kararlardan biriyle geldiği mahkemede dava için öngörülen hedef süre baştan başlar. 

e. Bozma üzerine yeni esas numarası alan dosyaların yargılaması 180 gün içerisinde bitirilir; 

ancak bozma kararı görevsizlik, yetkisizlik ya da gönderme kararı üzerine verilmişse dava 

için öngörülen hedef süre bu durumda baştan başlar. 

f. Yargılamanın Yenilenmesi, Tefrik, Yargı Yeri Belirleme hallerin bulunması halinde dava 

için öngörülen hedef süre baştan başlar. 

g. Ek dava açılması halinde asıl davaya birleştirme kararı 100 gün içerisinde verilir. 

h. Birim kapatılması nedeniyle aktarma (mahkemenin kapatılması halinde dosyanın 

devredildiği mahkemede yeni esas alması durumu) bulunması halinde, hedef süre eski 

mahkemenin kaldığı süreden devam eder. 

ı. Yukarıdaki tabloda gösterilen derdest dosya sayılarının geçilmiş olması halinde süreler, 

belirlenen derdest dosya sayısının; 

Asliye Hukuk Mahkemelerinde artan her 100 dosya için hedef süre 15 gün 

Asliye Ticaret Mahkemelerinde artan her 100 dosya için hedef süre 15 gün  

Sulh Hukuk Mahkemelerinde artan her 150 dosya için hedef süre 15 gün 

Tüketici Mahkemelerinde artan her 150 dosya için hedef süre 15 gün 

Fikri ve Sınai Haklar Mahkemelerinde artan her 100 dosya için hedef süre 15 gün 

İcra Hukuk Mahkemelerinde artan her 150 dosya için hedef süre 15 gün 

Aile Mahkemelerinde artan her 150 dosya için hedef süre 15 gün 

İş Mahkemelerinde artan her 150 dosya için hedef süre 15 gün 

Kadastro mahkemelerinde artan her 25 dosya için hedef süre 15 gün  

Artırılır. 

i. Belirlenen hedef sürelerin aşılması durumunda gecikme nedenlerinden bir ya da birden 

fazlası hâkim tarafından UYAP ekranında düzenlenmiş olan “gecikme nedenleri ekranına” 



işaretlenecektir. Listede yer almayan bir gecikme nedeninin hedef sürenin aşılması sonucunu 

oluşturduğu durumlarda, bu neden UYAP ekranında yer alan “diğer” butonuna işaretleme 

yapmak suretiyle 100 karakteri aşmayacak şekilde ifade edilebilecektir. 

 

 

 

 

 


